
Zarządzenie Nr 104/2022 

Wójta Gminy Widawa 

z dnia 30 sierpnia 2022 r.  

w sprawie wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za utrzymanie  kontaktów z podmiotami 

krajowego systemu cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Gminy Widawa 

  

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym, (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ) w związku z art. 21 ust 1 ustawy z dnia 5 lipca 2018 o krajowym 

systemie cyberbezpieczeństwa (Dz. U. z 2020r. poz. 1369), 

Zarządzam co następuje:  

§ 1 

1. Wyznaczam Pana Michała Greckiego, Inspektora ds. obsługi informatycznej i ochrony 

danych osobowych, jako osobę odpowiedzialną za utrzymywanie kontaktów z 

podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa, w związku z realizacją zadań 

wynikających z art. 22-25 ustawy z dnia 5 lipca 2018 o krajowym systemie 

cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Gminy Widawa 

2. Zobowiązuje się Pana Michała Greckiego do przekazania CSIRT w terminie 14 dni od 

daty wyznaczenia, formularza zgłoszenia osób wyznaczonych do kontaktów z CSIRT 

GOV. 

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 


